PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 24/12/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 11.2025 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 15.316/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º
90.013/2024 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – CONTRATADA: Central
Suprimentos Ltda. – CNPJ: 41.658.519/0001-49 – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Escritório,
necessários para atividades diárias operacionais, administrativas e da equipe de campo da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão
Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 18.759,87 (dezoito mil setecentos cinquenta e nove reais e oitenta e sete
centavos) - A PARTIR: 02.01.26 – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 22 de dezembro de 2025. a) DIOGO RAMOS NETTO –
Diretor Administrativo Financeiro da EMCASA.

Fechar

05/01/2026, 08:31 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=137891 1/1